ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 августа 2019 г.

	№
	101/732-4

	г. Кимры

О прекращении полномочий уполномоченного представителя  избирательного объединения «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры» по финансовым вопросам  Лапиной Л.В.

                На основании решения местного политического совета местного  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Кимры от 7 августа 2019 года «О прекращении полномочий представителя по финансовым вопросам избирательного объединения» , руководствуясь п.7 ст.31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО   постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012  № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры  постановляет:
1. Принять к сведению решение местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Кимры от 7 августа 2019 года «О прекращении полномочий представителя по финансовым вопросам избирательного объединения» - Лапиной Людмилы Владимировны.
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры «О регистрации  уполномоченного представителя  избирательного объединения «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры» по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Кимрской городской Думы 8 сентября 2019 года» от 16.07.2019г. №87/593-4.
3. [bookmark: _GoBack]Аннулировать удостоверение уполномоченного представителя  избирательного объединения «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры» по финансовым вопросам  Лапиной Л.В.
4. Направить копию настоящего постановления в Дополнительный офис 8607/0280 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                             Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова